А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ЗОЛОТОДОЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  07 сентября 2015г.                               село Золотая Долина

                  № 59-п
Об  утверждении   Плана – графика  контролируемого  отжига
сухой травы в границах жилой части на территории Золотодолинского

сельского поселения в осенний период  2015 года.

          В соответствие с Планом мероприятий по подготовке к пожароопасному периоду администрация муниципального образования «Золотодолинского сельского поселение»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить План – график контролируемого отжига сухой травы в границах жилой части на территории  Золотодолинского сельского поселения в осенний период  2015 года. (Приложение № 1)
2. Контроль за выполнением  данного постановления оставляю за собой.
3. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его                 обнародования.
ВрИО главы администрации

 Золотодолинского сельского поселения                                         С. Г. Солодкая

                  Приложение №1
к постановлению администрации
Золотодолинского СП
от 07.09.2015  № 59-п

План-график контролируемого отжига сухой травы, в осеннее-зимний пожароопасный  период на территории Золотодолинского сельского поселения на 2015 год.

	С.Золотая долина

	№п/п
	Координаты
	Дата
	Ответственный

	1.
	42°55 46.73С  133°05 51.52В
	23.10.2015
	                 М.И.Матвеенко

	2.
	42°56 02.69С  133°05 53.67В
	23.10.2015
	                  М.И.Матвеенко

	3.
	42°56 08.35С  133°05 52.46В
	23.10.2015
	                  М.И. Матвеенко

	4.
	42°56 12.10С  133°06 08.38В
	23.10.2015
	                   М.И.Матвеенко

	                                                                                      с.Перетино

	5.
	42°59 55.42С  133°08 28.90В
	30.10.2015
	                   М.И.Матвеенко

	6.
	43°00 02.63С  133°09 11.37В
	30.10.2015
	                   М.И.Матвеенко

	7.
	43°00 08.57С  133°08 57.97В
	30.10.2015
	                   М.И.Матвеенко

	8.
	43°00 49.46С  133°09 31.82В
	30.10.2015
	                    М.И.Матвеенко